disposition contenue à l'article

additionnel du 14/11

Juillet de cette année,
promettant de l'observer et

faire observer fidèlement.

En foi de quoi nous

l'avons revêtu de notre propre

signature et de nôtre-

sceau d'Etat.

Ainsi fait à Berne, le

sept Août de l'an mil huit-
cent cinquante-sept (7 Août
1857).

Au nom du

Conseil fédéral suisse :

Le Président
de la Confédération,

C. FORNEROD.

(L. S.)

Le Chancelier
de la Confédération,

SCHIESS.

Ainsi fait à notre
résidence de Carlsruhe, le dix
Août de l'an mil huit-cent-
cinquante-scpt, de notre
règne le sixième.